RELATOR|O DE MONITOREIO DE PROGRESSO Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

N BR-L1239 - PROFISCO Rio de Janeiro - Prog. Modernizacao da Gestao Fazendaria Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Efetividade no Desenvolvimento 2013 1° periodo com fechamento em (31-Out-2013) Ultima Atualizacdo do PMR: 09/09/2013
Dados Gerais Fundos Disponiveis (US$) Custo Total e Fonte
Executor: SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO DE RIODE JANEIRO
Setor: REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-FISCAL POLICY FOR SUSTAINABILITY AND GROWTH
Numero da Operacéo: 2307/0C-BR  Atual: 19.759.050,00 Original BID: 19.759.050,00
Estagio: Approved Desembolsado: 8.865.980,50 Corrente BID: 19.759.050,00
Tipo Operacéo: INV - Investimento % Desembolsado: 44,87 Pari-passu: 89,00
Operacao Relacionada: BR-X1005, BR-L1174 Saldo: 10.893.069,50 Cofinanciamento/Pais: 2.540.950,00
Subtipo de Operacéao: ESP - Specific Investment Operation Original Estimado: 22.300.000,00
Periodo de Amortizagdo (meses): 174
Categoria do impacto social Reformulagéo Validagéo
Categoria do impacto social: Nenhum () Os objetivos do projeto foram reformulados? Validado pelo Chefe de Divisao: 23-sep-2013
Validado pelo Representante do Pais: 25-sep-2013
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N BR-L1239 - PROFISCO Rio de Janeiro - Prog. Modernizacao da Gestao Fazendaria Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Efetividade no Desenvolvimento 2013 1° periodo com fechamento em (31-Out-2013) Ultima Atualizacdo do PMR: 09/09/2013
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Efetividade no Desenvolvimento

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO

BR-L1239 - PROFISCO Rio de Janeiro - Prog. Modernizacao da Gestao Fazendaria

2013 1° periodo com fechamento em (31-Out-2013)

Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento

Ultima Atualizacéo do PMR: 09/09/2013

\Resultados \
\Resultado: 1-Metas estabelecidas no plano estratégico organizacional alcancadas \
Indicador Unidade Medida | SMh& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Metas do plano estratégico cumpridas / Total de metas estabelecidas % 2008 P 70,00 70,00
no plano estratégico A
Governo de Rio de Janiero Governments 2008 P 1,00 1,00
A
\Resultado: \2—Tempo médio para abertura de inscricdo no cadastro do ICMS (Imposto sobre Circulagdo de Mercadorias e Servigos) no comércio varejista reduzido \
Indicador Unidade Medida | LCMh& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Tempo médio para abertura de inscri¢do no cadastro do ICMS no dias 30,00 2008 P 2,00 2,00
comeércio varejista A
\Resultado: \S—Arrecadaf‘éo do ICMS (Imposto sobre Circulacéo de Mercadorias e Servigos) incrementada \
Indicador Unidade Medida | SMN& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
(Valor da arrecadagéo de ICMS / R$ 17.692 milhdes) x variacao R$ milhdes 17.692,00, 2008 P 18.577,00, 18.577,00
monetéaria A 22,76
Resultado: 4- Arrecadacéo do IPVA (Imposto sobre Propriedade de Veiculos Automotores) incrementada
Observagdes: Esse resultado foi excluido do Programa, em maio/2012, por solicitagdo da Secretaria da Fazenda
Indicador Unidade Medida | SN |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
(Valor da arrecadacéo de IPVA / R$ 1.237 milh8es) x variacédo R$ milhdes 1.237,00f 2008 P 1.361,00 1.361,00
monetaria A
Resultado: 5- Tempo de julgamento dos créditos tributarios reduzido
Observagdes: Resultado cancelado por solicitacéo da Secretaira da Fazenda
Indicador Unidade Medida | SMN& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Tempo médio entre a recepgdo da impugnacao/recurso e da decisdo dias 500,00 2008 P 360,00 180,00 180,00
A
\Resultado: 6- Tempo médio de acesso as informacdes das Notas Fiscais reduzido \
Indicador Unidade Medida | SMn& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Tempo médio de acesso as informagdes das Notas Fiscais dias 30,00 2008 P
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| | Al | |
\Resultado: 7- Tempo para fechamento mensal dos registros contéabeis reduzido \
Indicador Unidade Medida | LMh& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Tempo para a emissdo do balancete dias 20,00 2008 P 5,00 5,00
A
\Resultado: 8- Prazo médio de permanéncia de processos de prestacédo de contas de ordenadores de despesa na Advocacia Geral do Estado (AGE) reduzido \
Indicador Unidade Medida | LM"a |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Prazo médio de permanéncia na AGE dos processos de prestagdo de dias 80,00 2008 P 50,00 50,00
contas A
\Resultado: 9- Programa de Educacéo Fiscal disseminado
Indicador Unidade Medida | LMha |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Municipios atendidos por ag6es de educagao fiscal Municipios 5,00 2008 P 10,00 15,00 20,00 15,00 70,00
A 7,00 16,00
\Resultado: \10— Disponibilidade do ambiente computacional incrementada \
Indicador Unidade Medida | L& |AnoLinha 2010 2011 2012 2013 Final do
Base Base Projeto
Disponibilidade (tempo) do ambiente computacional % 90,00 2008 P 92,00 94,00 99,00 99,00
A 92,00 97,00
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Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO
BR-L1239 - PROFISCO Rio de Janeiro - Prog. Modernizacao da Gestao Fazendaria
2013 1° periodo com fechamento em (31-Out-2013)

Efetividade no Desenvolvimento

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Ultima Atualizacéo do PMR: 09/09/2013

\Produtos: Progresso Fisico e Financeiro Anual 2013

Descricao

Unidade
de medida

Fisico

Financeiro

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

COMPONENTE | - Gestéo estratégica /
Integragdo da gestédo fazendaria

1- Areas da SEFAZ com metas estabelecidas
pelo plano estratégico (SGF, SUBREC,
SUBFIN, SUPOF, CGE, AGE, ATI), a partir da
implementagdo do modelo de planejamento
organizacional

areas

7,00

234.419,00

2. (CANCELADO) Modelo de gestao de
processos implantado

3. (CANCELADO) Modelo de projegéo de
médio prazo de variaveis econdmico-fiscais
implantado

4- Participagéo do Estado do Rio de Janeiro
incrementada, nos foruns selecionados a partir
da implantacéo do Programa de cooperagéo
interinstitucional nacional e internacional.

%

25,00

50,00

150.000,00

15.945,00

1.213.581,00

COMPONENTE Il - Administragdo Tributéaria e
Contencioso Fiscal

5- Relatorio de inconsisténcias do cadastro
implantado, a partir da reestruturacéo do
modelo de dados do cadastro de contribuintes
do ICMS (Imposto sobre Circulagéo de
Mercadorias e Servicos)

Relatério

1,00

1,00

187.500,00

44.280,00

375.000,00

6. (CANCELADO) Modelo de gestao das
informacgdes econdmico-financeiras implantado

7- indice de acerto das agdes fiscais
planejadas incrementado, a partir da definicao
e implantacéo do Modelo de planejamento,
execucgao e controle de fiscaliza¢éo de
empresas

%

30,00

60,00

300.000,00

600.000,00

8. (CANCELADO) Sistema de controle de ECF
implantado

9. (CANCELADO) Modelo de gestéo do IPVA
implantado

0

10. (CANCELADO) Modelo de fiscalizacdo de
mercadorias em transito implantado

0

11- Atendimento eletrdnico ao contribuinte via
WEB ampliado

Nnovos servigos

25,00

220.000,00

300.000,00

12. (CANCELADO) Modelo de gestéo de
concesséao/renovagao de beneficios fiscais
implantado

0
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RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO
BR-L1239 - PROFISCO Rio de Janeiro - Prog. Modernizacao da Gestao Fazendaria
2013 1° periodo com fechamento em (31-Out-2013)
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Ultima Atualizacéo do PMR: 09/09/2013

Descricao

Unidade
de medida

Fisico

Financeiro

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

13- Legislacéo tributaria consolidada e
disponibilizada via web, a partir da implantacéo
do modelo de gestdo da legislacéo tributaria
estadual implantado

% da
legislacéo

100,00

300.000,00

14- Decisdes do Conselho de Contribuintes
disponibilizadas via web, a partir da
implantacéo do processo administrativo
tributario eletrénico

%

100,00

500.000,00

15- Capacidade de armazenamento e
tratamento dos dados relacionados ao SPED
aumentada, a partir da disponibilizacdo de
infraestrutura de TI

B

9,00

956.050,00

15a. Ambiente virtual para emissao deas guias
de pagamento em funcionamento, a partir da
implantacao do modelo de gestéo do IDT.

%

50,00

100,00

250.000,00

500.000,00

15b. Mo6dulo de carga e consulta do Cte
implantado

%

50,00

100,00

605.000,00

1.105.000,00

COMPONENTE Ill - Administracé&o financeira,
patrimonial e controle interno (Gestao Fiscal)

16 - Macroprocessos de execugao
orcamentéria redesenhado, a partir da
implantacao do sistema integrado de
administracéo financeira implantado

Sistema

100,00

4.229.000,00

125,32

5.859.000,00

17. (CANCELADO) Modelo de apropriagdo e
contabiliza¢éo de custos definido e implantado

18- Orgéos setoriais de auditoria utilizando o
sistema informatizado para monitoramento e
controle de suas atividades, a partir da
atualizac@o do modelo de gestéo do Controle
Interno do Estado

%

50,00

100,00

240.000,00

685.000,00

COMPONENTE IV - Gestdo de recursos
estratégicos / corporativos

19- Acessos anuais aos sites de "Educagao
Fiscal" e "Prestando Contas ao Cidad&o"
incrementados, a partir da disseminagao do
Programa de Educacéo Fiscal

Acessos
anuais

30.000,00

65.000,00

20. (CANCELADO) Modelo de comunicagéo e
orientacéo ao contribuinte/cidadéo implantado

21- Espago de armazenamento para NF-e e
SPED ampliado, a partir da implantacdo do
modelo de gestdo de Tl (Tecnologia da
Informacéo)

B

50,00

50.000,00

4.680.245,00
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Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO
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Efetividade no Desenvolvimento

Fisico Financeiro

Descricao

Unidade
de medida

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

22- Ativos criticos do CPD alocados em
ambiente seguro e monitorado, a partir da
implantacdo do modelo de seguranga da
informacgé&o implantado

%

90,00

3.548.143,00

23- Novos sistemas adotando a metodologia de
Sistemas Orientados para servigos (SOA), a
partir da implantagdo do modelo da referida
metodologia

%

100,00

100,00

93.012,00

93.012,00

24- Servidores da SEFAZ com talentos
mapeados e cadastrados, a partir da
implantacéo do Programa de Gerenciamento
de Talentos e de Educagéo e Formacéo
Continuadas

%

50,00

65,00

100,00

150.000,00

90,33

624.500,00

25- Minimo de acessos mensais as
informag6es adquiridas em meio eletrdnico
pelos usuérios internos ampliado, a partir da
implantacdo do modelo de biblioteca fisica e
virtual

acessos
mensais

100,00

100,00

60.000,00

60.000,00

26. (CANCELADO) Modelo de comunicacéo
estruturado implantado

Outros

Administragdo do Programa.

N/A

80.000,00

24,65

245.550,00

Imprevstos.

N/A

355.500,00

TOTAL

6.614.512,00

60.465,30

22.300.000,00
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